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Weitere Änderungen der Unterlagen vorbehalten. Dargestellte Dekorationen, Mobiliar, Bepflanzungen, Accessoires, etc.
sind nicht Bestandteil der Ausstattung. Die in den Plänen eingetragenen Maße beziehen sich auf Rohbauangaben und
sind als Grundlage für Einbaumöbel nicht geeignet. Stand der Unterlagen 9.10.2019

Übersichtsplan

Geymüller Wohnpark
Geymüllerstraße 4 in 2540 Bad Vöslau
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Ausführungsplanung:

Architekturplanung:

RW- Kanal PVC 1,0%

AR DN100
KS=-0,99

90 20
0

80
200

80
200

GL
80 20

0
FPH 0,00

10
0

23
0

FPH 0,00

26
0

23
0

80
200

80
200

TOP 1.04

Platz für
Geräteschrank

WM

ab
ge

h. 
De

ck
e

Ma
sc

he
nd

ra
htz

au
n

STABGITTERZAUN

Ma
sc

he
nd

ra
htz

au
n

inkl. Traufenschotter
inkl. Geräteschrank

WOHNKÜCHE
Laminat
24,81 m2

BAD
Fliesen
4,88 m2

VORR.
Fliesen
4,47 m2

ZIMMER
Laminat
10,59 m2

AR
Fliesen
1,87 m2

WC
Fliesen
1,95 m2

TERRASSE
Estrichplatten
6,70 m2

EIGENGARTEN
Rasen
30,70 m2

GANG
Terrazzoplatten
27,59 m2

2
48,57 m²
04,60 m²

Terrasse 06,70 m²

Stellplatz
30,70 m²Eigengarten
1


